
UCHWAŁA NR XVIII/103/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515, zm. poz. 1045 i 1890.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Poświętne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: FDF83953-8983-4BE6-9722-E49F14A8D47A. Podpisany



Termin
posiedzenia

Zagadnienia Rodzaj materiałów Realizujący

I
Kwartał

Organizacja zajęć opiekuńczo – wychowawczych w szkołach w dni wolne od zajęć dydaktycznych w
roku szk.2015/2016.
Informacja z działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2015.
Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty ,Kultury ,Zdrowia i Spraw Socjalnych na rok 2016.
Analiza regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym (stypendia socjalne ).
Analiza wysokości dodatków wyrównawczych dla nauczycieli za rok 2015.
Wykorzystanie obiektu szkolnego na rzecz środowiska lokalnego.
Działalność sportowa na terenie gminy.
Informacja na temat funkcjonowania klubu piłkarskiego.
Wykorzystanie obiektów sportowych i ocena ich dostępności dla ogółu społeczeństwa.
Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

Projekty uchwał i
regulaminów

Regulamin
przyznawania pomocy
materialnej

Działalność klubu
sportowego
Sprawozdanie prezesa
K.S. Poświętne.
Projekty uchwał.

Dyrektor ZSS

Wójt Gminy

Dyrektor ZSS

Prezes K.S.

II
Kwartał

Lustracja oraz analiza stanu dróg na terenie gminy ,po których dowożone są dzieci do szkół.
Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poświętnem.
Sprawozdanie z działalności GOPS w Poświętnem za 2015 rok .
Poszukiwania metod wsparcia dla najbardziej potrzebujących pomocy ze środków zewnętrznych i
pochodzenia lokalnego.
Zasady przywozu i dystrybucji środków żywnościowych z Opoczna przez GOPS.
Analiza Planu Organizacyjnego Szkół i przedszkola na rok szkolny 2016/2017.
Działalność placówek kultury na terenie gminy(Gminnej Biblioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka
Kultury, Świetlic Wiejskich , Kół Gospodyń Wiejskich ).
Analiza organizacji zajęć pozaszkolnych i pozalekcyjnych w roku szkolnym 2015/2016 .
Informacja na temat wyników sportowych uzyskiwanych przez uczniów w odniesieniu do kalendarza
sportowego 2015/2016 oraz sukcesy i osiągnięcia dzieci i młodzieży szkolnej w tym roku szkolnym.
Informacja na temat projektów realizowanych w szkołach na terenie gminy.
Informacja na temat wyników sprawdzianów i egzaminów gimnazjalnych w ZSS.
Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

Sprawozdanie
Kierownika GOZ
Sprawozdanie
Kierownika GOPS
Plan Organizacyjny
pracy szkół i
przedszkola na rok
szkolny 2016/2017
Analiza i opiniowanie
planów pracy,
sprawozdań i innej
dokumentacji
(w tym dokumentacji
szkolnej)
Projekty uchwał

Kierownik GOZ

Kierownik GOPS

Dyrektor ZSS
Kierownicy
jednostek

Dyrektor ZSS

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/103/16
Rady Gminy Poświętne
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: FDF83953-8983-4BE6-9722-E49F14A8D47A. Podpisany



III
Kwartał

Informacja o stanie przygotowań szkół do nowego roku szkolnego 2016/2017.
Aktualne Projekty Organizacyjne Szkół na nowy rok szkolny .
Informacje o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2016 roku .
Analiza finansowa szkół za okres 6 miesięcy.
Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

Sprawozdanie ,
Projekt Organizacyjny
Szkół.
Informacje,
sprawozdania
Projekty uchwał.

Dyrektor ZSS

Skarbnik

Księgowość

IV
Kwartał

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 wynikających z art.5a
ust.4 Ustawy o Systemie Oświaty.
Analiza i ocena wyników egzaminu gimnazjalnego i sprawdzianów w szkołach podstawowych na
terenie gminy na podstawie wyników O K E.
Analiza planów naprawczych po sprawdzianach i egzaminach szkolnych.
Przygotowanie dróg do okresu zimowego.
Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2016.
Zapoznanie z Planem Pracy Komisji na rok 2017.
Zapoznanie z projektami uchwał budżetowych.
Omówienie zagadnień pod obrady sesji.

Sprawozdanie z
realizacji zadań
oświatowych.
Oficjalne wyniki z
Okręgowych Komisji
Egzaminacyjnych.

Plany naprawcze

Informacje
Sprawozdanie
Przewodniczącego
Komisji
Projekty uchwał.

Wójt Gminy

Dyrektor ZSS

Dyrektor ZSS

Kier.Referatu

Przewodniczący
Komisji

LICZBA KOMISJI ORAZ PLAN PRACY MOGĄ ULEC ZMIANIE , W ZALEŻNOŚCI OD BIEŻĄCYCH POTRZEB

Id: FDF83953-8983-4BE6-9722-E49F14A8D47A. Podpisany




